



## HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 18 KASIM 2016

### TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE !

21-25 Kasım 2016 tarihleri arasında İlk ve Ortaokulumuz için akşam etüt ve çalışmalarını yapılamayacaktır. Bilgilerinize sunarız.

### ATAMIZI ZİYARET ETTİK

İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu'nu temsilen 4. ve 7. sınıf öğrencilerimiz Atamızı ziyaret ettiler. Yapılan resmi törenle mozolye koyulan çelengin ardından Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi gezildi.



### ATAMIZI ANDIK

Atatürk Haftası etkinlikleri çerçevesinde 4.sınıf öğrencilerimiz, 2. sorgulama üniteleri olan 'Liderler' kapsamında, ulusumuzun lideri Mustafa Kemal Atatürk'ün liderlik özelliklerini tanıttıkları sunumu 1.,2. ve 3. Sınıf öğrencilerimiz ile paylaştılar. Bu paylaşım, izleyen tüm öğrencilerimiz için çok değerli bir deneyim oldu. Çalışmaları ve özenli hazırlıkları için emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyor, başarılarını kutluyoruz.





Atatürk Haftası için hazırlanan panomuza hazırladıkları ürünler ile katkı sağlayan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



## VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR



### HAFTASONU KURSLARI

19 Kasım Cumartesi günü okulumuzda Veli Toplantısı olacağından, kurs takviminde de belirtildiği üzere, haftasonu kursları yapılamayacaktır.



### VELİ MEMNUNİYETİ ANKETİ

Yaptığımız uygulama ve çalışmalarını değerlendirebilmemiz için ekteki veli memnuniyet anketi yoluyla vereceğiniz geribildirimler bizler için değerlidir. Ayıracağınız vakit için şimdiden teşekkür ederiz.

Anket için lütfen [TIKLAYINIZ](#).



### KURSA DEVAM EDEN ÖĞRENCİ VE VELİLERİNİN DİKKATİNE

Hafta içi okul sonrası kurslarına katılan öğrencilerimiz yanlarında atıştırmalık olarak meyve ve kuruyemiş getirebilirler.



## İŞGÜNÜ TAKVİMİ

23-24 Kasım tarihlerinde tüm Türkiye'de TEOG sınavları yapılacak olup, tüm ilkokul öğrencilerimiz için bu tarihlerde okulumuz tatildir.

2016-2017 Öğretim yılı iş günü takvimi için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)



## BİLSEM BAŞVURUSU

Sayın Velilerimiz,

Bilim ve Sanat Merkezleri; okul öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel yetenekli öğrencilerin (resim, müzik ve genel zihinsel yetenek) örgün eğitim kurumlarındaki eğitimlerini aksatmayacak şekilde bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmış olan bağımsız özel eğitim kurumlarıdır. Bu merkezlerde öğrenciler uyum, destek eğitimi, bireysel yetenekleri fark ettirme, özel yetenekleri geliştirme ve proje üretimi/yönetimi alanlarında düzenlenmiş eğitim programlarına alınırlar.

Özel yetenekli öğrencilerin kendi potansiyellerini anlamaları, kendilerine ve topluma katkıda bulunabilmeleri için normal okullarda verilen eğitimin ötesinde farklılaştırılmış bir eğitim programı sunan bilim ve sanat merkezleri, 80 ilde 106 BİLSEM ile hizmet vermektedir. (2016-2017 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama Kılavuzu.)

Bilim Sanat Merkezleri hakkındaki bilgilendirme yazısı ve yazının sonunda çocuğunuzun bu sınava girip girmemesi ile ilgili talebinizi bildiren form için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

### KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ


19 KASIM	Genel Veli Toplantısı 9.00-15.00
19 KASIM	Veli toplantısı nedeniyle hafta sonu kursları yapılmayacaktır.
20 KASIM	Dünya Çocuk Hakları Günü/Dünya Felsefe Günü
21 KASIM	3-C YAĞMUR SELİN ELBAN - KEMAL DOĞUTAN HAKİOĞLU 11.30-11.40 Öğle Arası Dinleti 3-C Sınıfı öğrencileri 4. ders öğretmeni ile 11:30'da ÇAS'ta dinletiyeye katılacaktır.
21 KASIM	4.Sınıflar Sosyal Bilgiler Sınavı (2. Ders )
21 KASIM	1. Sınıf öğrencilerine okul hemşemiz Sn. Melike Orhan tarafından 'Kazalardan Korunma Eğitimi' verilecektir.
21 KASIM	3A-3B-3C Harita Genel Komutanlığı Müzesi Gezisi 09:30-12:00
22 KASIM	3D-3E Harita Genel Komutanlığı Müzesi Gezisi 09:30-12:00
22 KASIM	2. . Sınıf öğrencilerine okul hemşemiz Sn. Melike Orhan tarafından 'Kazalardan Korunma Eğitimi' verilecektir.
23 KASIM	TEOG Sınavı günü öğrencilerimiz için tatildir. Öğretmenlerimiz için Profesyonel Gelişim Günü
24 KASIM	Öğretmenler Günü / TEOG Sınav Günü öğrencilerimiz için tatildir.
25 KASIM	Sorgulama Bülteninin yayımlanması
26 KASIM	Hafta sonu kursları yapılacaktır.



## VELİ TOPLANTISI - 19 KASIM 2016 CUMARTESİ

19 Kasım Cumartesi günü 09:00-15:00 saatleri arasında Veli Toplantımızı gerçekleştireceğiz. Aşağıdaki program dahilinde yapılacak olan programın her sınıf için detaylı bilgilendirmesi gelecek hafta içerisinde sizlerle paylaşılacaktır.

19 KASIM 2016 VELİ TOPLANTISI			
	OÖ1 ve OÖ2	3.ve 4. SINIFLAR	1. ve 2. SINIFLAR
09:00-09:30	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
09:30-10:00	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:00-10:30	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:30-11:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:00-11:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:30-12:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
12:00-13:00	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI
13:00-13:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu
13:30-14:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
14:00-14:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
14:30-15:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler

 Veli toplantısı nedeniyle okulda bulunacak velilerimiz için öğlen yemeği imkanı sunulamayacaktır. Ancak, dileyen velilerimiz okulumuzun karşısındaki Sultan Restorant'tan yemek konusunda hizmet alabilirler.



Veli Toplantısı bilgilendirmeleri için lütfen aşağıdaki ilgili linke TIKLAYINIZ.

[Okul Öncesi](#)

[1.Sınıflar](#)

[2.Sınıflar](#)

[3.Sınıflar](#)

[4.Sınıflar](#)

## ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ

2-C sınıfı öğrencimiz Defne Köksal 12-13 Kasım tarihinde düzenlenen Atatürk'ü Anma Yüzme Müsabakaları'nda 8 yaş grubunda 200m karışık yüzme yarışında 1. ve 50m kelebekte 3. olmuştur. Sevgili Defne'yi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Yine aynı yarışmada 3-C sınıfı öğrencimiz Kaan Varol 50m sırtüstü yüzme dalında 1. olmuştur. Sevgili Kaan'ı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.





## 2. SINIFLARIMIZIN GEZİSİ

2. sınıf öğrencilerimiz, "Bulduğumuz Zaman ve Mekan" teması kapsamında "Geçmişten Günümüze Evler" sorgulama hattı ve Atatürk Haftası çerçevesinde 15 Kasım 2016 Salı günü Atatürk Evi'ni ziyaret ettiler. Bu geziyle öğrenciler; zaman içerisinde evlerin şekillerinde, ev yapımında kullanılan malzemelerde ve ev eşyalarındaki değişimi fark ettiler. Gezi öncesinde ve sonrasında "Gezi Kitapçıkları" nı dolduran öğrencilerimiz, araştıran - sorgulayan profiline geliştiğini gözlemlemek mutluluk vericidir.



## İNGİLİZCE TİYATRO

16 Kasım 2016, Çarşamba günü, okulumuzda anaokul ve ilkokul öğrencilerimiz için "Grandma's Magic Carpet" adlı İngilizce tiyatro gösterimi gerçekleştirilmiştir. Dünyanın çeşitli ülkelerinde ve yaş gruplarında yoğun bir ilgi ile karşılanan bu interaktif hikaye anlatımı, öğrencilerimiz tarafından da büyük bir coşku ile karşılanmıştır.

İngilizce'ye farklı bakış açıları ile yaklaşmayı ve vücut dili ile kelime öğretmeyi başaran, ayrıca eğlenceli şarkıları ile öğrencilerimizin dikkat ve odaklarını üzerinde toplayan bu etkinliğimiz esnasında, öğrencilerimiz gösteriye dahil edilmiş, vücut dillerini kullanabilmiş, kelimeleri tekrar edebilmiş, hikayeye yön verebilmiş, sahneye çıkarılmış ve şarkılara eşlik edebilmiştir. Dolayısıyla, hem öğreten hem eğlendiren bu sistem doğrultusunda öğrencilerimiz yabancı dil yeteneklerini geliştirmek için fırsat bulmuşlardır.

Öğrencilerimizin ve sizlerin olumlu geri dönütleri ile Bilkent ailemiz bu tür imkanları sizlere daha sık sunmak için elinden geleni yapmaya çalışmaya devam edecektir. Bir sonraki gösteride buluşana kadar, sizleri tiyatro günümüzden bir kaç kare ile bırakmak istiyoruz...



## KONUK KONUŞMACILAR

3. Sınıflarımızın Bulduğumuz Mekan ve Zaman temalı ünitesi sırasında, öğrencilerimizin gelişimlerine katkıda bulunmak üzere okula konuklarımız gelmiş ve bizlere eğlenceli sunumlar yapmışlardır.



Bu konuklarımızdan ilki "Keşifler ve Kaşifler" sorgulama maddesi ile ilgili, günümüz keşiflerine örnek olarak "Magnesia Stadion" hakkında bize yeni ve son bilgileri aktaran Sayın Prof. Dr. Orhan BİNGÖL oldu; kendisine, zaman ayırdığı için teşekkür ederiz.



İkinci konuğumuz "Kayıp Madalyanın Peşinde" kitabı yazarı Sayın Ferrin İlbay YALNIZ. Oryantiring ,lejantlar, haritalar ve bu konudaki detayları öğrencilerimizin yaşına uygun bir şekilde sunum yaparak; kitabını her öğrencimiz için imzalamıştır. Yazarımıza teşekkür ederiz.



## MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta Pazartesi günü 3-E sınıfından Ece Pirgun 'Saraydan Kız Kaçırma Operasından Bir Bölüm' ve Beren Yanmaz 'Dalgaların Sesi' eserlerini arkadaşları ile paylaştılar.



Perşembe günü ise Mina Yıldar 'Eşek Dansı' ve Tuğra Ateşoğlu 'Arabesk' eserlerini sundular.



Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.





## PDR BİRİMİMİZDEN...

### ÜZÜLMELERİNE İZİN VERİN!

Kişilerarası iletişimde, duygularımızın farkına varmak, duygularımızı ifade etmek, iletişim kurarken kendimizi doğru şekilde anlatmamız için çok önemlidir. Çocuklarımızın da kendilerini iyi ifade etmeyi öğrenmelerini desteklemeye çalışırız.

Peki, duygularımızı iyi ya da kötü diye ayırabilir miyiz? Hangi duygular kötüdür?

Hiç bir duygu kötü değildir. Duygularımız; yaşadıklarımızı, hissettiklerimizi dışa vururken gösterdiğimiz tepkilerden oluşmaktadır. Düşünün ki, bir öğrencimiz bir enstrüman çalıyor ve bundan keyif alıyor. Bu keyif ona mutluluğu aşılarken, başka bir öğrencimiz aynı enstrümanı çalmayı sevmiyor ve bu durumdan mutsuz oluyor. Aynı olaylar ve deneyimler, her birimizin özellikleri, karakterleri, yetiştirme tarzları, zevkleri, yetenek ve becerileri doğrultusunda farklı duygular ve tepkilere sebep oluyor. Bu durumda, bir öğrencinin piyano çalmaktan keyif almamasının kötü bir duygu olduğunu söyleyebilir miyiz? Yaşadığı deneyimi ifade edebilmesini sağladığı için her duygu özel, güzel ve anlamlıdır.

Bir çocuğun devamlı mutlu olması mümkün müdür? Bu sağlıklı bir beklenti midir?

Velilerimizden sıkça duyduğumuz "Bizim için çocuğumuzun mutluluğu önemli." cümlesi aslında gerçek hayatla çok da bağdaşmıyor. Aynı bizler gibi çocuklarımız da gün içinde pek çok duyguyla karşılaşılıyor. SadeSce okulda; parmak kaldırıp söz alamayınca kızıyor, ödevini unuttuğu için endişeleniyor, arkadaşı dalga geçtiği için öfkeleniyor, sunum yaparken heyecanlanıyor... Okulda ve günlük hayatta her şeyin hep yolunda gitmesini beklemek, olumsuz duygu ve durumların hiç olmamasını istemek gerçekçi değildir. Olumsuz duyguları da deneyimlemek, bu duyguları doğru ifade etme ve başa çıkma yöntemlerini geliştirmek onları gerçek hayata hazırlar ve bir birey olarak kendilerini en iyi tanıyan kişi olmalarını sağlar. Onları psikolojik, sosyal ve duygusal olarak büyütür, problem çözme becerilerini arttırır.

Çocuklarımızın hep olumlu hissetmelerini istemek, olumsuz durum ve duygulardan onları korumak ya da bu duygularına çabuk çözüm yolları bulmaya çalışmak yaptığımız en büyük hatalardan biridir.

Yetişkinlerin nasıl bir duyguyla baş etmek için o duygu ve durumla yüzleşmesi gerekiyorsa, çocuklarımıza da bunu öğretmemiz gerekiyor. Ağlayan bir çocuğun duygusunun sebebini konuşarak duygularının farkına varmasını, içinde bulunduğu sıkıntıya çözüm bulmasını sağlamak yerine, o anlık ağlama davranışının sonlanması için onu mutlu etmeye çalışmak geçici bir çözüm

olacaktır. Daha kalıcı olan çözüm ise, çocuğumuzun olumsuz duygusunu yaşamasına izin vermek, ona destek olmak ve sadece eşlik etmektir.



Duygular evrenseldir, duyguların doğrusu yanlışı yoktur ve duygularımızın bütünü hayatın ta kendisidir.

NOT: Konu, PDR Birimi'nin yıllık planı kapsamında, uygun kademelerde sınıf rehberlik etkinliği olarak çalışılmıştır.

PDR BİRİMİ

## EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

## BİLİNTUR'DAN...

Okulumuz yemek firması Bilintur'un çözüm ortakları aşağıdaki firmalardır.

